

## OHEISMATERIAALI 2: Toimenpiteiden toteutuminen 2023

### Toimenpiteet 2023



**Toteutunut / ennustetaan toteutuvan suunnitellusti vuoden aikana**



**Toteutuu osittain (esimerkiksi osa toimenpiteistä on siirtymässä tuleville vuosille)**



**Ei toteudu / toteutuu vain pieniltä osin (esimerkiksi tavoitetta ei saavuteta tai suuri osa toimenpiteistä on viivästynyt)**

Palvelualue	Painopisteet	Tavoitteet	Toimenpiteet	Toimenpiteen toteutuminen
KONPA	Kaikilla on mahdollisuus osallisuuteen	Osallisuus vahvistuu ja kuntalaiset tietävät vaikutusmahdollisuuksistaan.	Imagotutkimus mittaroi vuonna 2023 tyytyväisyyttä ja luottamusta vaikuttamismahdollisuuksiin ja kunnan päätöksentekoon. 2) Henkilöstön lisääntyvä osallisuuden edistämisen osaaminen lisää kuntalaisten osallistumista. 3) Vammaisneuvoston ja eläkeläisneuvoston toimintasuunnitelmissa korostuu viiteryhmiä hyvinvoinnin edunvalvonta.	✓
KONPA	Kaikilla on mahdollisuus osallisuuteen	Osallisuus vahvistuu ja kuntalaiset tietävät vaikutusmahdollisuuksistaan.	Henkilöstön lisääntyvä osallisuuden edistämisen osaaminen lisää kuntalaisten osallistumista.	✓
KONPA	Kaikilla on mahdollisuus osallisuuteen	Osallisuus vahvistuu ja kuntalaiset tietävät vaikutusmahdollisuuksistaan.	Vammaisneuvoston ja eläkeläisneuvoston toimintasuunnitelmissa korostuu viiteryhmiä hyvinvoinnin edunvalvonta.	✓
KONPA	Kaikilla on mahdollisuus osallisuuteen	Yhteisöllisyys ja eri ikäisten kohtaamiset lisääntyvät.	Viestintä ja osallisuus tukee alueellista asukastyötä, muun muassa meneillään olevassa Jamppa-projektissa. 2) Bulevardikorttelin aspa- ja osallisuustila Järvenpää-info tarjoaa uudenlaisen kohtaamispaikan kaupunkilaisille.	✓
KONPA	Kaikilla on mahdollisuus osallisuuteen	Yhteisöllisyys ja eri ikäisten kohtaamiset lisääntyvät.	Bulevardikorttelin aspa- ja osallisuustila Järvenpää-info tarjoaa uudenlaisen kohtaamispaikan kaupunkilaisille.	✓
KONPA	Kaikilla on mahdollisuus osallisuuteen	Digikyvykkyys kasvaa kaikissa ikäryhmissä.	Järvenpää-infossa alkaa e-asioinnin tuki.	●
KONPA	Kaikilla on mahdollisuus liikunnalliseen elämäntapaan	Liikkuva elämäntapa yleistyy liikuntamyönteisillä ympäristöillä: 1) Kaikissa ikäryhmissä, eli ns. ikäkyvykkyys kasvaa. 2) Kaikilla liikkumisen alueilla (harrastus- ja arkiliikunta, soveltava liikunta sekä kilpaliikunta).	Liikkumiseen osallistava viestintäkampanja.	●
KONPA	Kaikilla on mahdollisuus turvalliseen arkiympäristöön	Liikenneturvallisuus lisääntyy.	Turvallisen liikkumisen viestintäkampanja .	●
KONPA	Kaikilla on mahdollisuus turvalliseen arkiympäristöön	Lähiluontoa ja virkistysalueita on riittävästi ja ne ovat saavutettavia.	Toimimme osallisuussuunnittelun tukena kuntalaisten äänen kuulumisessa ympäristöön vaikuttavassa suunnittelussa	✓
KONPA	Kaikilla on mahdollisuus mielen hyvinvointiin	Kuntalaisilla on mahdollisuus mielekkääseen tekemiseen, harrastamiseen ja oppimiseen.	Osallistuvan budjetoinnin 2023 yksi painotus on hyvinvoinnissa, erityisesti nuorten ikäryhmässä.	✓

## OHEISMATERIAALI 2: Toimenpiteiden toteutuminen 2023

OPKA	Kaikilla on mahdollisuus osallisuuteen	Osallisuus vahvistuu ja kuntalaiset tietävät vaikutusmahdollisuuksistaan.	Vahvistetaan osallisuutta ja yhteisöllisyyttä, mm. yhteisöllisen opiskeluhuollon painopisteenä, kehittämällä vanhempainiltoja, vahvistamalla oppilaskuntatoimintaa sekä lisätään lasten mahdollisuutta osallistua yksiköiden työryhmiin.	✓
OPKA	Kaikilla on mahdollisuus osallisuuteen	Osallisuus vahvistuu ja kuntalaiset tietävät vaikutusmahdollisuuksistaan.	Toteutamme säännöllisiä asiakaskyselyjä toiminnan kehittämiseksi.	✓
OPKA	Kaikilla on mahdollisuus osallisuuteen	Kulttuurihyvinvointi lisääntyy.	Järjestetään kulttuuripolkutoimintaa (KUPO) perusopetuksessa ja lisätään kulttuuripalvelujen hyödyntämistä varhaiskasvatuksessa.	✓
OPKA	Kaikilla on mahdollisuus osallisuuteen	Digikyvykyys kasvaa kaikissa ikäryhmissä.	Uudistetaan opetuksen ja kasvatuksen palvelualueen digisuunnitelma.	●
OPKA	Kaikilla on mahdollisuus liikunnalliseen elämäntapaan	Liikkuva elämäntapa yleistyy liikuntamyönteisillä ympäristöillä: 1 ) Kaikissa ikäryhmissä, eli ns. ikäkyvykyys kasvaa. 2) Kaikilla liikkumisen alueilla (harrastus- ja arkiliikunta, soveltava liikunta sekä kilpaliikunta).	Varhaiskasvatuksessa vahvistetaan omaehtoista arjen liikkumista sekä syvennyttään VASUn Kasvan, liikun ja kehityksen -osa-alueeseen. Liikkuva koulu -toiminnalla monipuolistetaan ja lisätään oppilaiden liikkumista perusopetuksessa. Lukio jatkaa ja juurruttaa arkeen Liikkuva opiskelu – hankkeen toimintoja.	✓
OPKA	Kaikilla on mahdollisuus liikunnalliseen elämäntapaan	Liikkuva elämäntapa yleistyy liikuntamyönteisillä ympäristöillä: 1 ) Kaikissa ikäryhmissä, eli ns. ikäkyvykyys kasvaa. 2) Kaikilla liikkumisen alueilla (harrastus- ja arkiliikunta, soveltava liikunta sekä kilpaliikunta).	Hyvinvointia edistävien ruokailutottumusten tukeminen, kuten ruokailuun osallistumisen kannustaminen.	✓
OPKA	Kaikilla on mahdollisuus turvalliseen arkiympäristöön	Väkivallan, lähisuhdeväkivallan, seksuaalisen häirinnän ja kiusaamisen kokemukset vähenevät.	Osana yhteisöllisen opiskeluhuollon hyvinvointitaitojen painopistettä väkivalta ja häirintäkokemusten väheneminen sekä kiusaamisen ehkäiseminen ja siihen puuttuminen.	✓
OPKA	Kaikilla on mahdollisuus turvalliseen arkiympäristöön	Päihteiden haitat yksilölle ja ympäristölle vähenevät.	Jatketaan Kaupunki kuuluu kaikille -hanketta. Tarjotaan tukea tupakasta vieroittautumiseen yhteistyössä Keusoten ja järjestöjen kanssa. Kehitetään yhteisöjen puheeksiottovalmiuksia.	✓
OPKA	Kaikilla on mahdollisuus mielen hyvinvointiin	Lasten ja nuorten mielenterveys vahvistuu.	Tuetaan yhteenkuuluvuutta, kaverisuhteita ja kuulluksi tulemistä sekä vahvistetaan tuen tarpeen tunnistamista ja yhteistyötä Joutsikin kanssa. Yhteisöllisen opiskeluhuollon painopisteenä vahvistetaan mielen hyvinvointia ja perusopetuksen painopisteenä hyvinvointitaitoja. Lasten ja nuorten kaveritaitoja vahvistetaan HYVOn kanssa.	✓
OPKA	Kaikilla on mahdollisuus mielen hyvinvointiin	Kuntalaisilla on mahdollisuus mielekkääseen tekemiseen, harrastamiseen ja oppimiseen.	Kerhoilla mahdollistetaan harrastamisen mahdollisuus kaikille lapsille ja harrastusiltapäivä yläkoululaisille	✓

## OHEISMATERIAALI 2: Toimenpiteiden toteutuminen 2023

KAUKE	Kaikilla on mahdollisuus turvalliseen arkiympäristöön	Hyvinvoinnin ja turvallisuuden näkökulmat tulevat huomioituiksi rakennetun ympäristön suunnittelussa ja toteutuksessa.	Pyöräilyn kehittämissuunnitelman mukaiset toimenpiteet keskustassa	●
KAUKE	Kaikilla on mahdollisuus turvalliseen arkiympäristöön	Hyvinvoinnin ja turvallisuuden näkökulmat tulevat huomioituiksi rakennetun ympäristön suunnittelussa ja toteutuksessa.	Ainolan laadukas toteutus	●
KAUKE	Kaikilla on mahdollisuus turvalliseen arkiympäristöön	Hyvinvoinnin ja turvallisuuden näkökulmat tulevat huomioituiksi rakennetun ympäristön suunnittelussa ja toteutuksessa.	Hanke- ja projektityö mahdollistaa oikea-aikaisen viranomaisyhteistyön suunnitteluprosesseissa.	●
KAUKE	Kaikilla on mahdollisuus turvalliseen arkiympäristöön	Hyvinvoinnin ja turvallisuuden näkökulmat tulevat huomioituiksi rakennetun ympäristön suunnittelussa ja toteutuksessa.	Viherryttämissuunnitelman tavoitteiden määrittely,	●
KAUKE	Kaikilla on mahdollisuus liikunnalliseen elämäntapaan	Kestävä liikkuminen lisääntyy.	Mahdollistetaan kestävä liikkuminen eri vuorokauden ja vuoden aikoina (energiatehokas valaistus ja kunnossapito)	●
KAUKE	Kaikilla on mahdollisuus liikunnalliseen elämäntapaan	Kestävä liikkuminen lisääntyy.	Mahdollistetaan autojen latauspisteiden kehittäminen.	●
KAUKE	Kaikilla on mahdollisuus turvalliseen arkiympäristöön	Kuntalaisilla on mahdollisuus monimuotoiseen asumiseen, työhön ja yrittäjyyteen.	Asunto-ohjelman mukaisesti uusissa asunohankkeissa huomioidaan hallintamuotojen monipuolisuus ja kohtuuhintaisten asuntojen määrä MAL-sopimuksen mukaisesti	●
KAUKE	Kaikilla on mahdollisuus turvalliseen arkiympäristöön	Kuntalaisilla on mahdollisuus monimuotoiseen asumiseen, työhön ja yrittäjyyteen.	Yritys- elinkeino-ohjelman mukaisesti tuetaan työvoiman saatavuutta ja uusien yritysten käynnistymistä ja kasvua.	●



## OHEISMATERIAALI 2: Toimenpiteiden toteutuminen 2023

HYVO	Kaikilla on mahdollisuus osallisuuteen	Osallisuus vahvistuu ja kuntalaiset tietävät vaikutusmahdollisuuksistaan.	Nuorisovaltuuston, koulujen oppilaskuntien ja tutor-opiskelijoiden yhteistyötä lisätään.	✓
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus osallisuuteen	Osallisuus vahvistuu ja kuntalaiset tietävät vaikutusmahdollisuuksistaan.	Lasten ja Nuorten ääni toimintamallia pilotoidaan osana koko kaupungin osallistavaa budjetointia.	✓
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus osallisuuteen	Osallisuus vahvistuu ja kuntalaiset tietävät vaikutusmahdollisuuksistaan.	Kaupunkilaiset osallistuvat Järvenpään Opiston toiminnan kehittämiseen ja kurssitoiminnan suunnitteluun.	✓
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus osallisuuteen	Osallisuus vahvistuu ja kuntalaiset tietävät vaikutusmahdollisuuksistaan.	Vaikuttamon ikärajattomassa palvelussa tunnistetaan asiakkaiden erilaisia palvelutarpeita, joista viestitään työnantajille ja muille verkostokumppaneille.	✓
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus osallisuuteen	Osallisuus vahvistuu ja kuntalaiset tietävät vaikutusmahdollisuuksistaan.	Demokratia 2020 - hankkeessa luodun mallin avulla lisätään maahanmuuttajien ymmärrystä ja kykyä vaikuttaa demokraattisin keinoin.	✓
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus osallisuuteen	Osallisuus vahvistuu ja kuntalaiset tietävät vaikutusmahdollisuuksistaan.	Yhteisöpalvelut koordinoi ja kokoaa toimijoita toteuttamaan erilaisia vaikuttamismahdollisuuksia lisääviä tilaisuuksia.	✓
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus osallisuuteen	Osallisuus vahvistuu ja kuntalaiset tietävät vaikutusmahdollisuuksistaan.	Kaikukortti-toiminta laajenee alueellisesti yhteistyössä hyvinvointi-alueen kanssa. I	✓
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus osallisuuteen	Osallisuus vahvistuu ja kuntalaiset tietävät vaikutusmahdollisuuksistaan.	Kaupunkilaisia osallistetaan Lähiliikuntapaikkaselvityksessä 2023-2032 ja Liikuntaolosuhdeselvityksessä 2022-2035 kuvatun mukaisesti.	✓
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus liikunnalliseen elämäntapaan	Liikkuva elämäntapa yleistyy liikuntamyönteisillä ympäristöillä: 1) Kaikissa ikäryhmissä, eli ns. ikävykykyys kasvaa. 2) Kaikilla liikkumisen alueilla (harrastus- ja arkiliikunta, soveltava liikunta sekä kilpaliikunta).	Järvenpään Opistossa lisätään ulkoliikuntakurssien määrää.	✓
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus liikunnalliseen elämäntapaan	Liikkuva elämäntapa yleistyy liikuntamyönteisillä ympäristöillä: 1) Kaikissa ikäryhmissä, eli ns. ikävykykyys kasvaa. 2) Kaikilla liikkumisen alueilla (harrastus- ja arkiliikunta, soveltava liikunta sekä kilpaliikunta).	Lapsiperheiden palvelut vastaavat 2023 alkaen 2–5-vuotiaiden lasten liikuntatuokiosta kerran viikossa.	✓
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus liikunnalliseen elämäntapaan	Liikkuva elämäntapa yleistyy liikuntamyönteisillä ympäristöillä: 1) Kaikissa ikäryhmissä, eli ns. ikävykykyys kasvaa. 2) Kaikilla liikkumisen alueilla (harrastus- ja arkiliikunta, soveltava liikunta sekä kilpaliikunta).	Yhteisöpalvelut koordinoi ja toteuttaa liikkuvaa elämäntapaa mahdollistavaa matalankynnyksen liikuntaa kaupungin eri alueilla ryhmä- ja tapahtumamuotoisesti.	✓

## OHEISMATERIAALI 2: Toimenpiteiden toteutuminen 2023

HYVO	Kaikilla on mahdollisuus liikunnalliseen elämäntapaan	Liikkuva elämäntapa yleistyy liikuntamyönteisillä ympäristöillä: 1) Kaikissa ikäryhmissä, eli ns. ikävyvykyys kasvaa. 2) Kaikilla liikkumisen alueilla (harrastus- ja arkiliikunta, soveltava liikunta sekä kilpaliikunta).	Liikuntapaikkojen saavutettavuutta ja houkuttelevuutta edistetään.	
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus liikunnalliseen elämäntapaan	Liikkuva elämäntapa yleistyy liikuntamyönteisillä ympäristöillä: 1) Kaikissa ikäryhmissä, eli ns. ikävyvykyys kasvaa. 2) Kaikilla liikkumisen alueilla (harrastus- ja arkiliikunta, soveltava liikunta sekä kilpaliikunta).	Museo tarjoaa kävijöilleen maksuttomia polkupyöriä lainaan sekä kannustaa liikkumaan taidereittien ja ohjattujen taidekävelyjen- ja pyöräilyiden muodossa.	
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus liikunnalliseen elämäntapaan	Liikkuva elämäntapa yleistyy liikuntamyönteisillä ympäristöillä: 1) Kaikissa ikäryhmissä, eli ns. ikävyvykyys kasvaa. 2) Kaikilla liikkumisen alueilla (harrastus- ja arkiliikunta, soveltava liikunta sekä kilpaliikunta).	Kirjastosta on lainattavissa liikuntavälineitä.	
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus mielen hyvinvointiin	Kuntalaisilla on mahdollisuus mielekkääseen tekemiseen, harrastamiseen ja oppimiseen.	Järjestetään lasten ja nuorten harrastemessut Rantapuistossa.	
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus mielen hyvinvointiin	Kuntalaisilla on mahdollisuus mielekkääseen tekemiseen, harrastamiseen ja oppimiseen.	Järvenpään Opiston kurssitarjonta palvelee eri ikäisiä kaupunkilaisia ja heidän harrastustoiveitaan.	
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus mielen hyvinvointiin	Kuntalaisilla on mahdollisuus mielekkääseen tekemiseen, harrastamiseen ja oppimiseen.	Jalkautuvien palveluiden saatavuutta parannetaan varhaiskasvatuksessa lapsiperheiden palveluiden ja varhaiskasvatuksen yhteistyönä.	
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus mielen hyvinvointiin	Kuntalaisilla on mahdollisuus mielekkääseen tekemiseen, harrastamiseen ja oppimiseen.	Vaikuttamossa järjestetään opintoneuvojan psykososiaalisen tuen palvelua (ONNI-toiminta) ja TE-hallinnon sekä Kelan asiantuntija-palvelua sekä yleistä palveluohjausta.	
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus mielen hyvinvointiin	Kuntalaisilla on mahdollisuus mielekkääseen tekemiseen, harrastamiseen ja oppimiseen.	Ammatillinen työpajatoiminta tarjoaa sekä työssä oppimisen taito- ja että mahdollistaa harrastusten löytämistä.	
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus mielen hyvinvointiin	Kuntalaisilla on mahdollisuus mielekkääseen tekemiseen, harrastamiseen ja oppimiseen.	Tukea ja tekoja – vapaaehtoisverkoston toimintaa vahvistetaan esim. kahden suuntaista tietoa välittämällä ja järjestämällä toimintaa kysynnän ja tarpeen mukaan.	
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus mielen hyvinvointiin	Kuntalaisilla on mahdollisuus mielekkääseen tekemiseen, harrastamiseen ja oppimiseen.	Kaikukortti-toiminta laajenee alueellisesti yhteistyössä hyvinvointi-alueen kanssa. II	

## OHEISMATERIAALI 2: Toimenpiteiden toteutuminen 2023

HYVO	Kaikilla on mahdollisuus mielen hyvinvointiin	Kuntalaisilla on mahdollisuus mielekkääseen tekemiseen, harrastamiseen ja oppimiseen.	Kirjastopalveluiden monipuoliset ja ajantasaiset tieto-, musiikki- ja kertomakirjallisuuskokoelmat, lainattavat soittimet sekä turvalliset tilat, laitteet ja maksuttomat eri ikäisille suunnatut tapahtumat tukevat oppimista ja harrastustoimintaa. Kirkes-yhteistyöhankkeen piirissä toteutetaan mm. matalan kynnyksen musiikkipajoja, soitinesittelyitä, konsertteja ja muita hyvinvointia tukevia musiikkipalveluita. Kirjastoon perustetaan musiikkihuone.	
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus mielen hyvinvointiin	Kuntalaisilla on mahdollisuus mielekkääseen tekemiseen, harrastamiseen ja oppimiseen.	Kaupunkilaisten liikuntaharrastuneisuutta lisätään osana Liikku-misohjelma 2021–2024 toimenpiteitä.	
HYVO	Kaikilla on mahdollisuus mielen hyvinvointiin	Kuntalaisilla on mahdollisuus mielekkääseen tekemiseen, harrastamiseen ja oppimiseen.	Musiikkiopiston edullisia harrastusmuotoja kehitetään ja opinto-mahdollisuuksia on kaikille oppijoille.	